Шаардык мэриянын 2026-жылга белгиленген жергиликтүү бюджетинин чыгаша
бѳлүгү 59434,0 миң сом өлчөмүндө №2-тиркемеге ылайык бекитилсин.

3. 2027-2028-жылдарга шаардык мэриянын болжолдуу киреше долбоору №3-тиркемеге
ылайык бекитилсин.

4. 2026-жылдын башына жергиликтүү бюджеттин негизги счетунда калган 450 498,44
(төрт жүз элүү миң төрт жүз токсон сегиз сом кырк төрт тыйын) өлчөмүндөгү
сумманы кредитордук карыздарды жабуу үчүн жергиликтүү бюджеттин 2221
(учурдагы оңдоо) беренесине коюлуп, бекитилсин.

5. Токтомду аткарууга алуу жагы шаар мэри Б.Бегалиевге милдеттендирилсин.
6. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы “Бюджет, экономика, каржы жана